

Puoluekokouksen ABC

Aalto-sali

Jyväskylän Työväentalon Aalto-salissa (Väinönkatu 7) järjestetään avoimet ovet lauantaina 2.9. klo 11–15. Aalto-salissa on nähtävillä Suomalaiset työväentalot kuvina –esitys. Kello 14 Suomen Työväentalojen liitto palkitsee vuoden työväentalon. Avointen ovien aikana on kahvitarjoilu.

Aloitteet

Määräaikaan mennessä puoluekokoukselle tuli 170 aloitetta. Aloitteet ja puoluehallituksen antamat lausunnot ja päätösesitykset ovat luettavissa Tulevaisuuskanavassa (tulevaisuuskanava.fi).

Avajaiset

Puoluekokouksen avajaiset ovat perjantaina 1.9.2023 klo 12.00 kokoussalissa. Avajaisissa Taru Nyman ja Jiri Kuronen laulavat rauhasta, rakkaudesta ja politiikasta.

Apteekki

Kokouspaikkaa lähin apteekki on Yliopiston Apteekki (Kauppakatu 39). Apteekki on avoinna ma-pe kello 7–23 ja la-su kello 8–23.

Ensiapu

Kokouspaikalla Paviljongissa on ensiapupiste järjestötorin yhteydessä hallissa C 1. Lisäksi kokouspaikalla kiertävät koulutetut ensiapuhenkilöt. Yleinen hätänumero on 112.

Esteettömyys

Paviljonki on esteetön tapahtumatalo. Lisää tietoa Paviljongin esteettömyydestä löytyy osoitteesta: paviljonki.fi/esteettomyys/. Esteettömät vessat sijaitsevat 1. kerroksessa Lutakonaukion ja Uno Savolan kadun aulojen yhteydessä sekä 3. kerroksessa.

Hartaushetki

Pieni hartaushetki vietetään Paviljongissa kokoustila Antonissa lauantaina 2.9. kello 15.30–16.30. Tilaisuudessa myös kerrotaan talven kirkolliskokous- ja hiippakuntavaaleista. Järjestäjänä toimii Kristilliset sosialidemokraatit.

Henkilövalinnat

Puolueen puheenjohtaja valitaan perjantaina 1.9. Puoluesihteeri, varapuheenjohtajat, puoluevaltuuston puheenjohtaja ja puoluehallituksen jäsenet valitaan lauantaina 2.9. Puoluevaltuuston jäsenet, varajäsenet sekä varapuheenjohtajat valitaan sunnuntaina 3.9. Puoluekokouksen ohjelman löydät osoitteesta sdp.fi/puoluekokous-2023.

Häirintäyhdyshenkilöt

Sosialidemokraattisten arvojen mukaisesti puolueen tapahtumat, puoluekokous mukaan lukien, ovat turvallisen tilan tapahtumia. SDP ei hyväksy toiminnassaan ja tapahtumisissaan minkäänlaista epäasiallista käyttäytymistä, häirintää tai syrjintää. Puoluekokoukseen on nimetty kaksi häirintäyhdyshenkilöä:

Pekka Tuuri, p. 050 352 2192, pekka.tuuri@sdp.fi

Lyyli Raatikainen, p. 050 371 5499, lyyli.raatikainen@sdp.fi

Häirintäyhdyshenkilöihin voit olla yhteydessä, mikäli havaitset epäasiallista käytöstä. Käytössä on myös ilmoituslomake, jolla voit ilmoittaa epäasiallisesta käytöksestä halutessasi anonymisti. Ilmoituslomake löytyy SDP:n verkkosivuilta osoitteesta sdp.fi/turvallisen-toiminnan-periaatteet/.

Ilmoittautuminen

Puoluekokoukseen osallistuminen edellyttää ennakoilmoittautumista. Kokouspaikalle saavuttaessa ilmoittautuminen tapahtuu Paviljongin 1. kerroksen aulassa sijaitsevassa ilmoittautumispisteessä. Ilmoittautumispisteellä saat nimilapun, jolla pääsee kulkemaan kokouspaikalla. Puoluekokousedustajat ilmoittautuvat suoraan toiminnanjohtajille ennen kokouksen alkua olevissa piiriryhmien kokoontumisissa.

Kokouskanslia

Puoluekokouksen kokouskanslia sijaistee Paviljongin 1. kerroksen aulassa, ilmoittautumispisteen yhteydessä. Kokouskansliasta saa tietoa puoluekokouksen järjestelyistä. Kokouskanslia on avoinna perjantaina kello 9–19, lauantaina kello 8.30–19 ja sunnuntaina kello 8.30–15.

Järjestötori

Puoluekokous tarjoaa mahdollisuuden poliittiseen keskusteluun ja verkostoitumiseen niin puolueen sisällä kuin ympäröivän yhteiskunnan kanssa. Järjestötorilla on mahdollisuus tutustua puolueen lähijärjestöjen ja eri yhteiskunnallisten toimijoiden tavoitteisiin ja toimintaan. Eloisaan toritunnelmaan kuuluvat myös torikahvila sekä seminaarilava, jolla järjestetään kaikille avointa ohjelmaa. Järjestötori tarjoaa oivan mahdollisuuden pieneen levähdykseen kesken kokouspäivän. Järjestötori sijaitsee kokoussalin läheisyydessä, hallissa C.

Kahvilat

Kahvilat sijaitsevat järjestötorin yhteydessä hallissa C 1 sekä kolmannen kerroksen aulassa. Maksuvälineenä käyvät käteinen sekä yleisimmät pankki- ja luottokortit.

C 1 -hallin kahvila on avoinna:

- pe klo 10–19
- la klo 8–19
- su klo 8–15

Kolmannen kerroksen kahvila, jossa on myös anniskeluoikeudet, on avoinna:

- pe klo 12–21
- la klo 11–16 ja klo 18–21.15

Karaoke

Puoluekokousillallisen jälkeen on iloisen karaoken vuoro. Tule laulamaan ja kuuntelemaan sekä nauttimaan toverillisista jatkoista. Karaketilaan pääsee ensimmäisen kerroksen puoluekokousillallistilasta (A-halli).

Kansalaistapahtuma

Lauantaina 2.9. kello 11–14 kävelykadun Kompassilla Jyväskylän keskustassa (Kauppakatu 33) on puoluekokouksen kansalaistapahtuma. Tapahtumaan on vapaa pääsy.

Kauppa

Lähin ruokakauppa on K-Market Lutakko (Lutakonaukio 1). Kauppa on avoinna kaikkina kokouspäivinä. Matkaa kokouspaikalta kauppaan on noin 150 metriä.

Kokouksen seuraaminen etänä

Puoluekokousta voi seurata myös etänä kotisohvalta. Kokousaikataulu ja linkki suoraan lähetykseen löytyvät puolueen kotisivuilta osoitteesta sdp.fi/puoluekokous-2023. Myös kokouspaikalla voi seurata kokousta suorana lähetyksenä suurilta näytöiltä, joita on järjestötorin yhteydessä olevan kahvilan ja 3. kerroksen kahvilan lähellä sekä Wilhelm-salissa.

Kokouspaikka

Kokouspaikkana on Jyväskylän Paviljonki (Lutakonaukio 12). Etäisyys Jyväskylän matkakeskuksesta (junat ja bussit) kokouspaikalle on noin 300 metriä.

Kokoussali

Kokoussalina on Paviljongin halli C 2. Sinne kuljetaan 1. kerroksen aulasta järjestötorin (halli C 1) läpi.

Kukkakauppa

Kokoukseen osallistuvia palvelee Kukkakauppa Ruusupuu (Tapionkatu 18), p. 050 471 9139, info@minnanruusupuu.fi. Kukkakaupasta on mahdollisuus myös tilata kukkia kokouspaikalle toimitettuna. Myös verkkokauppa minnanruusupuu.ekukka.fi toimii.

Kunniajäsenet

Puoluekokous kutsuu uusia puolueen kunniajäseniä sunnuntaina 3.9. kello 11.

Livestudio

Puoluekokouksen osallistujia kannustetaan tekemään some-videoita ja lyhyitä live-lähetyksiä järjestötorin live-studiossa. Studio on tasapuolisesti eri osallistujien käytettävissä 20 minuutin vuoroissa erillisen varauslistan mukaan. Tervetuloa kirkkaiden valojen loisteeseen jakamaan puoluekokoustunnelmia ja -kuulumisia somessa!

Lounas

Kokouslounas on tarjolla A-hallissa, jonne pääsee Paviljongin 1. kerroksen aulasta.

Lounasajat ovat

- pe klo 10.30–13
- la klo 10.30–13
- su klo 10.30–12.45

Erityisesti kokousedustajille lounasajat ovat perjantaina kello 10.30–12, lauantaina kello 11.45–13 ja sunnuntaina kello 11.45–12.45. Muiden kuin kokousedustajien toivotaan mahdollisuuksin mukaan lounastavan kokousedustajille tarkoitettujen aikojen ulkopuolella.

Löytötavarat

Löytötavaroita voi tiedustella kokouskansliasta tai Paviljongin infopisteestä. Kokouksen päätyttyä löytötavaroita voi tiedustella puolue toimistolta syyskuun ajan.

Media

Median edustajille tarkoitettu työskentelytila sekä pressipiste sijaitsevat järjestötorin kanssa samassa hallissa C 1.

Narikka

Narikka takeille ja matkatavaroille on Paviljongin 1. kerroksen aulassa. Valvottu narikka on kaikille osallistujille maksuton. Osallistujien toivotaan käyttävän narikkaa, sillä kokoussaliin ei voi tuoda matkatavaroita.

Neuvoa-antava jäsenäänestys puolueen puheenjohtajasta

Puolueella on ensimmäistä kertaa käytössä neuvoa-antava jäsenäänestys puolueen puheenjohtajasta. Äänestys toteutetaan 22.6.-25.8. netti- ja postiäänestyksen yhdistelmänä. Äänestyksen tulos julkistetaan puoluekokouksessa juuri ennen puheenjohtajan valintaa.

Nimilappu

Ilmoittautumisen yhteydessä kaikille osallistujille annetaan kaulassa pidettävä nimilappu. Turvallisuuteen ja kulunvalvontaan liittyen nimilapun on oltava näkyvillä aina kokouspaikalla liikuttaessa.

Oheistilaisuudet

Puoluekokouksen yhteydessä eri yhteiskunnalliset toimijat järjestävät oheistilaisuuksia, joihin puoluekokousedustajat voivat osallistua. Tilaisuudet voivat olla joko kaikille avoimia tai niihin on voitu toimittaa erilliset kutsut.

Poliittinen ohjelma

Poliittisesta ohjelmasta päätettiin vuoden 2020 puoluekokouksessa, ja tässä kokouksessa ohjelmaa päivitetään. Ohjelmassa linjataan puolueen politiikkaa ja etsitään kestäviä ratkaisuja yhteiskunnallisiin muutonhaasteisiin. Puolueen osastoilta ja jäseniltä tuli ohjelmaan 352 muutosesitystä tai kommenttia. Puoluehallitus on käsitellyt muutosesitykset, ja esitys poliittiseksi ohjelmaksi on luettavissa Tulevaisuuskanavassa ([tulevaisuuskanava.fi](https://www.tulevaisuuskanava.fi)).

Puheenjohtajan linjapuhe

Puolueen uuden puheenjohtajan linjapuhe kuullaan sunnuntaina 3.9. kello 14.

Puoluekokousillallinen

Puoluekokousillallinen on Paviljongissa lauantaina 2.9. kello 20 alkaen. Saavuthan paikalle viimeistään kello 19.45. Osallistujien tulee ottaa illalliskortti ja nimilappu mukaan illalliselle. Ostetut illalliskortit saa ilmoittautumisen yhteydessä. Illallisella esiintyy Kaihon Karavaani solistinaan Maria Lund.

Pysäköinti

Paviljongin pysäköintitalot ovat P-Paviljonki 1 (Satamakatu 3) ja P-Paviljonki 2 (Uno Savolan katu 6). Pysäköintialueita hallinnoi Jyvä-Parkki Oy ja kaikki P-alueet ovat maksullisia. Katso tarkemmat tiedot pysäköintitaloista ja maksuista: jyvas-parkki.fi

Kaikissa pysäköintitaloissa on invapaikkoja, jotka ovat myös maksullisia. Lisäksi Uno Savolan kadulla, P-Paviljonki 2 -talon seinustalla, on muutama invapysäköintipaikka.

Päätösasiat

Puoluekokouksessa päivitetään vuoden 2020 puoluekokouksessa hyväksytty poliittinen ohjelma ja käsitellään määräaikaan mennessä saapuneet 170 aloitetta. Lisäksi hyväksytään sisäpoliittinen ja ulkopoliittinen julkilausuma. Puoluekokouksen tehtävät löytyvät puolueen säännöistä, 16 §, sdp.fi/puolueen-saannot. Tehdyt päätökset löytyvät Tulevaisuuskanavasta, (tulevaisuuskanava.fi).

Seminaarilava

Eri yhteiskunnalliset toimijat järjestävät kaikille puoluekokousosallistujille avointa ohjelmaa Järjestötorilla olevalla seminaarilavalla. Ohjelmanumerot kestävät noin 20 minuuttia.

Sosiaalinen media

Puoluekokous näkyy kaikissa SDP:n sosiaalisen median kanavissa, jotka kannattaakin viimeistään tässä vaiheessa ottaa seurantaan. Puolueen löydät Facebookissa ja Instagramissa @sosialidemokraatit sekä viestipalvelu X:ssä (Twitter) @Demarit.

Kannustamme myös kaikkia puoluekokouksen osallistujia somettamaan puoluekokouksesta aihetunnisteella #OnKyseArvoista, ja Instagramin tarinoissa merkitsemään puolueen @sosialidemokraatit. Puoluekokouksen gifit löytyvät hakusanalla *sdp2023*.

Taksi

Paviljongin kongressiovella on taksitolppa, joka on käytössä koko puoluekokouksen ajan. Mikäli tolppalla ei ole valmiiksi taksia, sen saa tilattua kätevästi taksinapilla Paviljongin infosta. Muualla Jyväskylässä taksin saa tilattua esimerkiksi numerosta 0100 6900 (Jytaksi).

Tulevaisuuskanava

Tulevaisuuskanava (tulevaisuuskanava.fi) on puolueen sivusto, josta löytyvät vuoden 2023 puoluekokouksen käsittelyyn tulevat aloitteet ja poliittinen ohjelma. Lisäksi sieltä löytyvät vuosien 2014, 2017 ja 2020 puoluekokouksien hyväksytyt aloitteet, ohjelmat ja muut asiakirjat.

Tulostaminen

Kannustamme kaikkia osallistujia suosimaan digitaalisia materiaaleja kokouksessa. Tarvittaessa esimerkiksi puheiden tulostaminen onnistuu kokouskansliasta tai median työskentelytilasta pyytämällä.

Tupakointi

Tupakointi on sallittu vain ulkona Paviljongin sisäänkäyntien läheisyydessä olevilla tupakointipaikoilla.

Turvallisuus

Kokouspaikalla Paviljongissa on järjestysmiehiä valvomassa järjestystä ja turvallisuutta. Jokainen kokoukseen osallistuja voi omalla käytöksellään edistää turvallisen kokouksen toteutumista.

Vakuutukset

Puoluekokous on järjestövakuutuksen piirissä eli kaikki kokoukseen osallistuvat ovat vakuutettuina vakuutusyhtiö Turvassa. Vahingon sattuessa ole yhteydessä Ville Walliniin, ville.wallin@sdp.fi.

Valiokunnat

Puoluekokouksessa on 13 valiokuntaa, joiden kokoonpanoista päättää puoluekokous. Valiokuntien kokoustilat löytyvät Howspacesta.

Valokuvausseinä

Valokuvausseinä sijaitsee 1. kerroksen aulassa. Kannustamme jakamaan kuvia ja viestejä puoluekokouksesta omissa sosiaalisen median kanavissaan.

Vesipisteet

Kokouspaikalla on 8 vesipistettä, jotka sijaitsevat auloissa, järjestötorilla ja kokoussalissa.

Vessat

Paviljongin vessat löytyvät 1. kerroksen aulasta, järjestötorin yhteydessä hallista C 1 ja kolmannen kerroksen kokoustilojen yhteydestä. Esteettömät vessat sijaitsevat 1. kerroksessa Lutakonaukion ja Uno Savolan kadun aulojen yhteydessä sekä kolmannessa kerroksessa.

Wifi

Paviljongissa on puoluekokoukseen osallistuvien käytössä langaton verkko nimeltä Ruusuverkko. Sen salasana on OnKyseArvoista. Käytössä on myös vapaa Paviljonki-verkko, joka ei vaadi salasanaa, riittää kun hyväksyy käyttöehdot.